深工总函[2018] 127 号
关于评选表彰深圳工业总会2018年度

“履行社会责任杰出企业”和“履行社会责任优秀企业”的通知

各会员企业：

    为大力倡导和持续激励会员企业积极履行社会责任，认真践行企业办会理念，增强会员凝聚力，树立会员标杆。总会决定开展2018年度“履行社会责任杰出企业”和 “履行社会责任优秀企业”评选表彰活动，并在2019年1月9日总会年会上隆重表彰。现将有关情况通知如下：
    一、奖项设置
（一）2018年度“履行社会责任杰出企业”。

（二）2018年度“履行社会责任优秀企业”。

二、申报条件
（一）“杰出企业”须成立8年以上；“优秀企业”须成立5年以上。

（二）企业公众形象好，社会认同度高，对行业、地区和企业发展具有示范和带动作用。

（三）充分关注和维护本企业利益相关者（员工、股东、客户、社区等）的合法权益。

（四）近三年内未发生过重大质量、生产安全和环境污染责任事故及违反国家有关法律法规行为。

（五）企业积极参与公益事业，确定重点支持的公益领域，并在践行环保、节能减排、社会公益方面做出突出贡献；企业严格监测在法人治理结构、企业组织内部以及在顾客、合作伙伴和其他利益相关者的交往中的道德行为。

（六）企业在促进诚信营销，不提供虚假广告、不夸大宣传、不隐瞒产品缺陷，积极建立并努力完善产品或服务的售后服务制度，保护消费者健康与安全，解决消费者投诉和争议等方面做出突出贡献。

（七）自觉将履行企业社会责任纳入本单位发展战略，并认真践行受到社会赞誉。

（八）“杰出企业”须入会5年以上且截止2018年连续交纳会费5年以上; “优秀企业”须入会3年以上且截止2018年连续交纳会费3年以上。

（九）积极支持本会举办的各类重大活动，对本会发展作出重大贡献。

三、申报办法

（一）请符合条件会员企业自主申报填写附表，将盖章PDF版本及WORD电子版发送至747207216@qq.com邮箱。

（二）申报截止时间11月30日，逾期不予受理。

附：深圳工业总会2018年度履行社会责任奖申报表

联系人：罗琪琳   83688761、13670043700
        杨元武   83505139、13632536531

        郑英浩   83752424、13670290012

                                 深圳工业总会

                                   2018年10月26日

深圳工业总会2018年度

履行社会责任奖申报表
单位名称：                           (公章)

申报奖项：□杰出企业     □优秀企业

申报单位联系人：

办公电话与手机：
电子邮箱：
填表日期：         年     月    日
申报企业基本情况
	企业名称

	注册地址

	邮编

	成立日期

	是否上市
	□是  □否

	企业类型
	□国有企业 □民营企业 □股份制企业
	所在行业

	注册资金
	      万元
	   总资产
	                 万元

	法人代表

	职务

	联系电话

	联系人

	职务

	电话手机

	职工总数
	       人
	管理人员
	        人
	技术人员
	              人

	主要指标

（万元）
	2017年

营业收入

	2017年

利润总额

	2017年

纳税总额

	企业简介：

	履行社会责任情况（包括对深圳经济贡献、节能、环保、安全、社会公益等相关内容，需重点突出企业在2018年度的以上情况描述）

	深圳工业总会评审意见（本会填写）

	企业入会时间
	年  月
	会员级别
	□副会长□常务理事□理事□普通会员

	会费缴纳情况
	连续5年
	□是□否
	连续3年
	□是 □否

	评审结果

6